
Pravidla akce:  
Akce platí pro objednávky přijaté v období 1. 5. – 30. 6. 2023 s vývozem do 31. 7. 2023 ve všech 
prodejnách PRO-DOMA. Nákupy se sčítají. Každému zákazníkovi, který splňuje tyto podmínky, 
náleží jeden dárek, který bude předán po ukončení akce. Akce se týká i doplňkových cihel  
T Profi a T Profi Dryfix a je platná při odběru 18 palet uvedených cihel. Nevztahuje se na 
garantované stavby. Uvedená sleva je platná z ceníku výrobce od 1. 1. 2023. Informujte se 
u svého obchodního zástupce. Obrázky jsou pouze ilustrativní.

ZDIVO, JAK MÁ BÝT.  
STAVTE POŘÁDNĚ.

AKČNÍ NABÍDKA
1. - 31. 5. 2023

Na pořádné
cihly

pila Alligator nyní jako dárek

Za nákup cihel Porotherm T Profi  
nebo T Profi Dryfix získáte  
ZDARMA pilu Alligator  
v hodnotě 14 790 Kč.

SLEVA  
42 %

z platného ceníku výrobce

Cihla Porotherm T Profi/T Profi Dryfix Akční cena s DPH Akční cena bez DPH MJ
30 T Profi/Profi Dryfix 300 × 248 × 249 P8 (96 ks) 128,71 Kč 106,37 Kč ks
38 T Profi/Profi Dryfix 380 × 248 × 249 P8 (72 ks) 160,50 Kč 132,65 Kč ks
44 T Profi/Profi Dryfix 440 × 248 × 249 P8 (72 ks)  185,35 Kč 153,18 Kč ks
50 T Profi/Profi Dryfix 500 × 248 × 249 P8 (48 ks) 205,91 Kč  170,17 Kč ks

PRODLOUŽENO  
DO 30. 6. 2023


